様式第１

                                              平成○○年○○月○○日

ふくい農業者チャレンジ応援協議会

  会長  酒井  智吉    様

住  所  〒＿＿ -＿＿＿＿

  ○○市△△  ◇－◇ー◇

                           申請者  名  称   株式会社□□□□

代表者  代表取締役  △△△△  印

平成３１年度  小規模農業者チャレンジ応援事業補助金事業計画書

小規模農業者チャレンジ応援事業補助金交付要領９の規定により補助金の交付を希望し

ますので、下記のとおり関係書類を添えて提出します。

（関係書類）

１ 事業計画書（支出計画内訳含む）

２ 直前２年間の決算書（個人事業主の場合は、税務申告書）の写し

３ 構成員等が分かる書類

４ その他応募者の概要が分かる書類

（注）本様式は、日本工業規格Ａ４判とすること。

記入例

小規模農業者チャレンジ応援事業補助金事業計画書

１  申請者および JA担当者

①  申請者

  名   称：株式会社□□□□
 代表者名および役職名：代表取締役  △△△△
 住   所：〒＿＿ -＿＿＿＿  ○○市△△  ◇ -◇ -◇
 電話番号：
 F A X番 号：
ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：

②  JA担当者
 氏名および役職名：

JA名    ：
 電話番号：
 FAX番号  ：
 ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：

２  事業内容

①  実施計画名

②  背景・現状

③  事業内容

④  完成を目指す商品・サービス等の特徴

 ア  特徴

 イ  地域への波及効果

⑤  事業目標

連絡が取れる番号、アドレスを記入

JA担当者と必ず相談し、記入してもらうこと

事業の内容をわかりやすく記入

この事業を実施することに至った背景を記入

事業の内容を具体的に記入

類似の商品・サービスとの違い

他産地（県内・外）に先駆けている点

機械等の改良ポイントなど分かりやすく記入

他の農業者の参考となるポイントや地域活動の効果などを記入

本事業を活用して達成したい内容を具体的に記入

⑥  事業計画

 （開始予定）平成  年  月  日
 （完了予定）平成  年  月  日

実 施 年 実 施 内 容 時 期
１年目
（H  .  ～ H  .  ）

２年目
（H  .  ～ H  .  ）

⑦  事業実施体制（想定される連携機関等も含めて記載）

⑧  他の補助金の交付を受けた実績及び当該年度の他の補助金への申請状況

（予定を含む）

⑨  事業の実施場所  (場所名・住所 )

H31年 4月 1日～H33年 3月 31日の間で設定

実施する内容を簡潔に記入

事業実施にかかる協力体制などについて記入

３ 収支・資金計画

① 経費の配分                              （単位：円）

区分

総事業費
補助事業に

要する経費

負担区分
経費積算

の基礎
協議会

補助金

市町

補助金
その他

小規模農業

者チャレン

ジ応援事業

計

② 収支予算

（１）収入の部                              （単位：円）

区分 前年度予算額 本年度予算額
比較増減

摘要
増 減

協議会

補助金

市町補助金

その他

計

（２）支出の部                              （単位：円）

区分 前年度予算額 本年度予算額
比較増減

摘要
増 減

小規模農業

者チャレン

ジ応援事業

計

上記のとおり相違ないことを証明します。

 平成○○年○○月○○日

住 所 〒＿ ＿-＿ ＿ ＿ ＿

         ○○市△△ ◇-◇-◇

名 称 株式会社□□□□

                         代表者 代表取締役 △△△△  印

総事業費：事業実施に必要な全経費

補助事業に要する経費：総事業のうち補助事業の対象となる経費

           消費税還付団体は消費税を除いた経費

負担区分：協議会補助金は補助事業に要する経費に補助率を乗じた金額

     市町の補助金を受ける場合はその金額を記入

     その他は総事業費から協議会、市町補助金を差し引いた金額を記入

上記①経費の配分 負担区分の金額を記入

前年度予算：前年度に小規模農業者チャレンジ応援事業を受けていた場合は

      その金額を記入 初めての場合は 0

本年度予算：本年度の金額を記入

総事業費を記入

別紙

 支出計画内訳（明細）

区   分 経 費(千円) 積算内訳

合   計

補助対象経費の

名称を記入
具体的な内訳を記入

補助対象外経費も記入

総事業費と同額